ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1289/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического)
образования

и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения
Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловМетодология
специальног

о
образования

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048489)

1. 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Комплексная реабилитация лиц с аутизмом

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 3614091 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.2. 4999116 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.3. 4974697 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.4. 3682385 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.5. 4768407 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.6. 3904493 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.7. 5146269 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 81

Э 81

1.1.1.8. 4816788 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.9. 5097908 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.10. 4126146 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.11. 5102130 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 75

Э 75

1.1.1.12. 3584048 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.13. 4311711 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 73

Э 73

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048489)

1.1.1.14. 4210097 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.15. 4469471 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 67

Э 67

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048489)

1.1.1.16. 5067167 Российская
Федерация 16 от 28.08.2025 - 64

Э 64

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048489)